In iii. Nocturno

Homilia in Evangelium Vos estis sal terrae, **de Comm. Doct.**. 1° loco.

Lect. IX de sancta Apollonia, ut in Breviar., vel de Homil. Fer. In Quadrag.

In Laudibus fit Commem. Fer. In Quadrag., postae sanctae Apolloniae Virg. Et Mart.

Vesp. a Capit. de seq., cum Comm. Praeced. Et Fer. In Quadrag.

DIE VII MARTII

S. THOMAE DE AQUINO

CONFESSORIS ET ECCL.
DOCTORIS

Duplex

Omnia de Comm. Conf. Non Pont., praeter seq.

In utriusque Vesp. Ad Magnif. Ant. O Doctor.

Oratio

In Quadr. Comm. Fer.

DIE XVIII MARTII

S. Cyrilli Hierosolymítani

Conf. et Ecclesiae Doct.

Duplex

Omnia de Comm. Conf. Pont., praeter seq.

In Hymno Iste Confessor, **m.t.v.**

In utrisque Vesp. ad Magnif. Ant. O Doctor.

Oratio

Deus, qui beatum Cyrillum Confessóreni tuum atque Pontificem divinae maternitatis beatissimae Virginis Mariae assertórem invictum effecisti: concede, ipso intercedente; ut qui vere eam Genitricem Dei credimus, materna eiusdem protectione salvémur. Per eumden Dominum.

Et fit Commem. Fer., si celebretur in Quadrag.

Ad Matutinum**IN I Nocturno,**

Lect. Fidelis sermo, de Com. 1º loco: extra Quadrag., de Script. occur.

IN II NOCTURNO**Lectio iv.**

Cyrillus Hierosolymitanus, a teneris annis divinarum scripturarum studio summopere deditus, adeo in earum scientia profecit, ut orthodoxae fidei strenuus assértor evaserit. Monasticis institutis imbutus, perpetuae continentiae, omnique severióri vivendi rationi se addictum voluit. Postquam a sancto Máximo Hierosolymae Episcopo presbyter ordinatus fuit, munus verbi divini fidelibus praedicandi et catechumenos edocendi summa cum laude implevit, atque illas vere mirandas conscripsit catecheses, quibus totam ecclesiasticam

doctrinam dilucide et copióse complexus, singula religionis dogmata contra fidei hostes" solide propugnavit. Ita vero in his enucleate et distincte disseruit, ut non solum iam exortas haereses, sed futuras etiam quasipraeságiens evérterit, quemádmódu praestitit asserendo Corporis et Sanguinis Christi realem praesentiam in mirabili Eucharistiae sacramento. Vita autem functo sancto Máximo, a provinciae episcopis in illius locum suffectus est.

R. inveni David.

Lectio v.

In Episcopatu iniurias multas et calamitátes, non secus ac beatus Athanasius, cui coevus erat, ab Arianórum factionibus fidei causa peressus fuit. Hi enim aegre ferentes Cyrillum vehementer haerésibus obsistere, ipsum calumniis aggrediuntur, et in conciliábulo depositum e sua sede detúrbant. Quorum furóri ut se subtrahere!, Tarsum Ciliciae aufugit, et quoad vixit Constantius, exilii rigorem pertulit. Post illius mortem, Iuliano Apostata ad imperium evecto, Hierosólyman redire potuit, ubi ardenti zelo gregi suo ab erroribus et a vitiis revocando operam navavit. Sed iterum, Valente Imperatóre, exuláre coactus est, donec, reddita Ecclesiae pace per Theodósium Magnum, et Arianórum crudelitáte audaciáque représsa, ab eodem Imperatóre tamquam